Con-
sistor spre rezolvire competentă.

Fiind timpul înaintat şi ajujnţându-se şe
dinţa proximă pe azi la 4 oare p. m. când
să va continua cu referade comisiunilor, ş e r

dinţa să ridică la 12 ore.
Acest protocol s'a cetit şi autenticat în

şedinţa a V. a. din 25/12 Apr. 1922. -

ofoan c £ S*App Dr. loan Doboşan
episcop preşedinte. protonotar.

întrunirea cercului religios Perica
în ziua Înălţării Domnului.

Serbarea în aceasta zi a memoriei eroilor, că
zuţi în luptele tarteice, vrea să simbolizeze înălţarea
neamului românesc prin suferinţe, în tocmai